別紙様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

　富士見町長　名取重治　殿

[bookmark: _GoBack]令和７年度　富士見町夏の観光周遊促進事業（取扱店）登録申請書

令和７年度富士見町夏の観光周遊促進事業（取扱店）募集要項に記載された事項に同意し、以下のとおり特定事業者（取扱店）の登録を申請します。

	申

請

者
	申請者
	（ふりがな）

印

【法人印】
もしくは
【店長（代表）印】

	法人名　※法人の方のみ記入

	（ふりがな）

	代表者名

	申請店舗①
	店舗名

住所　〒　 　－

TEL                             FAX
	印

請求書で使う印
（法人印、店印、店長印）

	申請店舗②
	店舗名

住所　〒　 　－

TEL                             FAX
	印

請求書で使う印（法人印、店印、店長印）

	業　　種

※「取扱店一覧チラシ」へ掲載を希望する場合は６月27日（金）までにお申込みください。

→　裏面　振込口座登録書もご記入ください